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Förvaltningens förslag till beslut 
1. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens svar 

på skrivelsen. 

2. Skrivelsen skickas till utbildningsnämnden.  
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Sammanfattning 

Skärholmens stadsdelsnämnd har skickat en skrivelse till 

förvaltningen för beredning. I skrivelsen yrkar Moderaterna för att 

förvaltningen ska arbeta för etableringen av en musikskola i 

Skärholmen. Utbildningsnämnden ansvarar för etableringen av 

skolor i hela Stockholms stad. Förvaltningen föreslår därför att 

skrivelsen skickas till utbildningsnämnden. 

Bakgrund 

På nämndsammanträdet den 30 augusti 2018 beslutade nämnden att 

skicka en skrivelse från Moderaterna till förvaltningen för 

beredning.  

Ärendet 

I skrivelsen beskriver Moderaterna att det finns ett behov av en 

musikskola i Skärholmens stadsdelsområde som lockar 

musikintresserade ungdomar. I dagsläget är det hög konkurrens om 

platserna på musikskolorna och alla får inte plats. Skärholmens 

gymnasium är nedlagt och Moderaterna anser att en musikskola kan 

startas upp i deras lokaler.  
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Skrivelsen yrkar för att: 

 förvaltningen arbetar för etablerandet av en musikskola i 

Skärholmen. 

 förvaltningen i första hand undersöker möjligheten att få den 

förlagd i de nedlagda lokalerna i Skärholmens gymnasium. 

 se över möjligheten att det kan bli en Adolf Fredrik-filial 

och dryfta det med berörda parter. 

Jämställdhetsanalys 

Förvaltningen anser att etableringen av en musikskola i 

Skärholmens stadsdel är till fördel för båda könen.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen förskola och fritid. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Utbildningsnämnden ansvarar för etableringen av skolor i hela 

Stockholms stad. Förvaltningen föreslår därför att skrivelsen 

skickas till utbildningsnämnden.  

 

Bilagor 

1. En musikskola till Skärholmen, skrivelse från Moderaterna 


